
    COMUNE DI TOSSICIA
                   Provincia di Teramo
Via Salita del Castello    64049 -C.F. 80000370678 –P.I. 00235690674
               Tel. 0861/698014 -  fax 0861/698170

Oggetto: ORDINANZA PULIZIA AREA - AGGREGATO SPORTO TERZO

ORIGINALE

ORDINANZA SINDACALE

N. 32 DEL 05-06-2019

Ufficio: POLIZIA URBANA

IL SINDACO

PREMESSO che l’Ufficio Lavori Pubblici e Sisma di questo Comune ha provveduto

alla demolizione di una porzione dell’Aggregato n. B2.2 in località Tozzanella di

Tossicia, in particolare la porzione censita al Fg. 17 P.lla 439 in quanto, la suddetta,

creava pericolo per la pubblica incolumità e la pubblica sicurezza.

PRESO ATTO che la demolizione è avvenuta in condizione di urgenza per poter

ripristinare la sicurezza dei luoghi e delle vie pubbliche e, successivamente delimitati

da transenne per impedirne l’accesso.

VISTO il sopralluogo effettuato dall’Ufficio Lavori Pubblici e Sisma di questo Comune

che ha riscontrato, nell’area, sporcizia, rifiuti ed erbacce incolte.

VISTO inoltre le ripetute segnalazioni da parte della popolazione residente.

ORDINA

al Sig. Emanuele Franchi, in qualità di Presidente del Consorzio Sporto Terzo, di

provvedere immediatamente, alla pulizia dell’area in oggetto ed al ripristino della

corretta posizione delle transenne per la recinzione del sito, in quanto i rifiuti presenti

e le erbacce incolte, creano un serio pericolo per la salubrità dell’aria e costituiscono

le condizioni ideali per lo svilupparsi di colonie animali pericolose e di parassiti.

In caso non si provvedesse a quanto sopra, l’Amministrazione si vedrà costretta ad

intervenire con oneri e spese a Vs carico.



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
Avv. Emanuela Rispoli

Ordinanza SINDACO n.32 del 05-06-2019 COMUNE DI TOSSICIA

Pag. 2


